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Ne bazé t& nenit 12.2 shkronja d) t& Ligjit mbi vetéqgeverisjen lokale nr 03/L-40 t&

Kuvendit t& Republikés sé¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36 pika d) t& Statutit t&
Komunés se Vitisé 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé¢ Vitisé né mbledhjen

e mbajtur mé 13.11.2014, aprovon kété:

i
B }’J
’ =

VENDIM
PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PER PARCELAT NR. 3461- 1, NR 3461-51,
NR. 3461-161, NR.2495-0, NR. 2485-0, NR. 2484-11, NR, 2484-12 NE ZK VITI DHE PARCELAT
KADASTRALE NR 596-2 DHE 596-3 NE ZK DROBESH

Neni 1

Me q@éllim té ndértimit t€ objekteve me réndési t& veganté, t€ domosdoshme dhe
funksionale pér realizimin e interesave té pérgjithshme - publike pér nevojat e Komunés s¢ Vitisé.
dhe t& nevojave pér ushtrimin e kompetencave komunale né pérgjithési, Kuvendi i Komunés sé
Vitis¢ SHPALLE interes té pérgjithshém ngastrat kadastrale me numér: 3461- 1, nr 3461-51 nr.
3461-161, nr. 2495-0, nr. 2485-0, nr. 2484-11, nr, 2484-12 né Zonén Kadastrale Viti dhe
parcelat kadastrale nr. 596-2 dhe nr 596-3 né Zonén Kadastrale Drobesh.

Neni 2

Ngastrat kadastrale té shpallura interes i pérgjithshém nga neni 1 i kétij Vendimi, jané né
pronési t&¢ ndérmarrjeve shoqérore t&¢ Menaxhuara nga Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)
dhe kané sipérfage t&€ ndryshme.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi dhe
e Komunés sé Vitisé kurse pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Kryetari 1 Komunés sé

Vitisé.
Neni 4
Dit3n e hyrjes né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi 01-013/802 i datés 09.06.2011.
Neni 5.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitisé.
Vendimi u dorézohet:

1. Shérbimit t& Kuvendit,

2. Drejtorisé pér Kadastér
3. Arkivit KRYESUESI I KUYENDIT

NetrrFya 4




